第６号様式（規則第４条第２項関係）

                          年  月  日

（一社）日本マリン事業協会  会長  殿

                   社  名

                                   連絡者名                印

「会社名・住所等」変更登録の届出

標記の件、下記（別紙）の通り登録の変更いたします。

記

変更の

有・無
旧 新

会社名

（和文）

有・無

会社名

フリガナ
―

会社名

（英文）
―

所在地

（和文）
有・無

所在地

（英文）
―

ＴＥＬ 有・無

ＦＡＸ 有・無

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

ＵＲＬ
有・無

備考

注：正会員及び賛助会員の会社名変更の場合は、「登記簿謄本」「定款」「会社案内」

「商品カタログ」を添えてご提出下さい。